Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de San Luis Potosi
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

POTOS' Estado Analitico de Ingresos _~y
PARALOE ROTVERION Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
oD 0D. conalep
(en pesos)
Ingresos
Rubro de Ingresos . Ampliaciones - Diferencia
g Estimado piacks Y1 Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 24,878,523.00 4,305,230.43] 29,183,753.43] 29,183,753.43] 29,183,753.43 4,305,230.43
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de|] 108,696,742.00 374,998.14] 109,071,740.14] 75,894,235.14] 75,894,235.14] -32,802,506.86

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Total

133,575,265.00

4,680,228.57

138,255,493.57

105,077,988.57

105,077,988.57

Ingresos excedentes

-28,497,276.43

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Diferencia

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias,  Asignaciones, Subsidios vy
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias,  Asignaciones, Subsidios vy
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Prestacion de

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos
. Ampliaciones e
Estimado piact Y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones

108,696,742.00 374,998.14| 109,071,740.14] 75,894,235.14] 75,894,235.14
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
108,696,742.00 374,998.14] 109,071,740.14] 75,894,235.14] 75,894,235.14
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24,878,523.00 4,305,230.43] 29,183,753.43| 29,183,753.43| 29,183,753.43
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
24,878,523.00 4,305,230.43 29,183,753.43 29,183,753.43 29,183,753.43
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-32,802,506.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-32,802,506.86

0.00

4,305,230.43

0.00
4,305,230.43

0.00

0.00

0.00
0.00

Total

133,575,265.00

4,680,228.57

138,255,493.57

105,077,988.57

105,077,988.57

Ingresos excedentes

-28,497,276.43




